
 
 

ASSESSORADU DE S’IGIENE E SANIDADE E DE S’ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

 

Direzione Generale della Sanità 

Servizio sistema informativo, osservatorio epidemiologico umano, controllo di qualità e gestione del rischio 

 

  

  Pagina 1 di 1 

 

 
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

 

Stazione appaltante: Regione Autonoma Sardegna – Assessorato Igiene e sanità e dell’assistenza sociale 

– Servizio sistema informativo, osservatorio epidemiologico umano, controllo di qualità e gestione del 

rischio – Via Roma, 223 – 09123 Cagliari – Tel. 0706065361 – Fax 0706065299 - e-mail 

san.sioe@regione.sardegna.it – PEC: san.sioe@pec.regione.sardegna.it - indirizzo internet istituzionale 

www.regione.sardegna.it 

Procedura: negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara - art. 57, c. 2 lett. b) D.Lgs. 163/2006 

Intervento: Servizi di adeguamento del sistema SILUS/SILUS2 a seguito della L.R. 17.11.2014 n. 23 

Numero di riferimento: CIG 6247872314 – CUP E72C15000100002 

Data di aggiudicazione: 18.05.2015 (Determinazione n. 445 del 18.05.2015) 

Nome e indirizzo aggiudicatario: Noemalife s.p.a. 

Importo di aggiudicazione: € 317.139,50 IVA esclusa 

Data di spedizione dell’avviso alla GUUE: 18.05.2015 (Rif. 2015-065743) 

 

 

Il Responsabile del procedimento 

dott.ssa Federica Loi 

 

 


